e G'sji °4‘ CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES /MG
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO 0:3)  /2016

Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Alberto
Magno Dias, o Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, requer:

• Que seja solicitado do senhor prefeito a relação de servidores
municipais exonerados no ano de 2015, acompanhados das respectivas
rescisões contratuais.

Sem mais para o momento, agradeço.

Miranda Ayala
Vereador

Sala das Sessões aos, 01 de fevereiro de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193 - Centro - CEP: 39740-000 - Guanhães/MG - Telefax: (33)3421-2870